奈良市建設工事成績評定要領関係様式

  第１号様式  工事成績評定結果通知書

  第２号様式  工事成績評定修正結果通知書

  第３号様式  工事成績評定結果（修正）に関する説明請求書

  第４号様式  工事成績評定に係る説明書

  第５号様式  工事成績評定点一覧表

第１号様式

奈 □ □ 第    号

  年   月   日

              様

                       奈良市長  □ □ □ □

工事成績評定結果通知書

 貴社が請け負った工事について、奈良市建設工事成績評定要領に基づく評定結果を下記

のとおり通知します。

 なお、評定結果に疑義があるときは、この通知書を受領した日の翌日から起算して１４

日以内に、書面により説明を求めることができます。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ しゅん工年月日

４ 評定結果                   点

５ 説明を求める書面の提出先

第２号様式

奈 □ □ 第    号

  年   月   日

              様

                       奈良市長  □ □ □ □

工事成績評定修正結果通知書

 貴社が請け負った工事について、  年  月  日付け奈□□第   号により工事

成績評定通知を行いましたが、奈良市建設工事成績評定要領第９条第１項の規定により評

定の修正を行ったので、下記のとおり通知します。

 なお、評定修正結果に疑義があるときは、この通知書を受領した日の翌日から起算して

１４日以内に、書面により説明を求めることができます。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ しゅん工年月日

４ 評定修正結果                   点

５ 説明を求める書面の提出先

第３号様式

年  月  日

 (あて先)  奈良市長

工事成績評定結果（修正）に関する説明請求書

請負者 住所

                         氏名           印

   年  月  日付け奈□□第   号により通知を受けた評定結果（修正）につい

て、下記のとおり説明を求めます。

記

１ 工事名

２ 工事場所

３ しゅん工年月日

４ 説明を求める事由

第４号様式

奈 □ □ 第    号

  年   月   日

              様

                       奈良市長  □ □ □ □

工事成績評定に係る説明書

  年  月  日付けで貴社から説明の請求がありました工事成績評定の内容に

ついて、下記のとおり回答します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 工事成績評定の内容説明

第５号様式

工事成績評定点一覧表

（    年   月）

番号 工事名 請負業者名 評定点 工種別